
   A- A+ 

FETÖ'den atılanlara tazminat ödeyen devlet kurumu hangisi

Odatv, Basın İlan Kurumu ile ilgili yeni bir skandalı daha ortaya çıkarıyor...

Basın İlan Kurumu (BİK), resmi ilanlar ile kamu kurum kuruluşlarına ait reklamların, gazete ve dergilerde yayınlanmasına
aracılık ediyor. BİK, gazete ve dergileri, dönemsel veya şikâyete bağlı olarak mevzuat ve Basın Ahlak Esasları kapsamında
denetliyor.

Kısacası kurum Türk basını için ayrı bir önem taşıyor.

Odatv geçen günlerde, BİK'in Genel Müdürü ilahiyatçı Yakup Karaca hakkında dikkat çeken bilgiler yayımlamıştı.
Karaca'nın, FETÖ çatı davasında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılan Alaaddin Kaya ve FETÖ'den firari Hakan
Şükür ile çekilmiş fotoğrafları ortaya çıkmıştı. Ayrıca, Karaca'nın oğlunu yüzde 68 bursla, FETÖ'nün okulunda okuttuğu,
oğlunu 17-25 Aralık'tan sonra da bu okulda okuttuğu belgelenmişti.

Öte yandan, yılda 1300 gazeteye 550 milyon liralık resmi ilan veren BİK'in, FETÖ’nün Ankara, İzmir, İstanbul başta olmak
üzere çok sayıda gazetesine 17-25 Aralık'tan sonra da resmi ilan parası verdiği ortaya çıkmıştı.

Odatv, Alaaddin Kaya'nın, Belde ve Olay adlı gazetelerinin naylon olduğu ortaya çıkınca, Mayıs 2014’te iki gazeteyi
birleştirip adını "Yedigün" yaptığını ve BİK'ten para almaya devam ettiğini yazmıştı.

Öte yandan ilahiyatçı Genel Müdür Yakup Karaca ve Genel Müdür Yardımcısı Cem Elçin’in FETÖ bağlantılarıyla ilgili yeni
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iddialar ortaya atılmıştı. Odatv, kurumun resmi ilan sistemini dijital ortama taşıyacak olan 1 milyon 700 bin liralık ERP
sistemlerinin donanım ve yazılım ihalesinin FETÖ'ye yakın firmalara verildiğini yazmıştı.

Ayrıca Odatv, 2 yıl önce Genel Müdür Yakup Karaca’nın talimatıyla KPSS’siz olarak kuruma müstahdem kadrosunda alınan
imam kızı Mehtap Uğur’un önlenemeyen yükselişini de ortaya çıkarmıştı.

YENİ BİR SKANDAL DAHA...

Odatv, Basın İlan Kurumu ile ilgili yeni bir skandalı daha ortaya çıkarıyor...

Normal şartlarda FETÖ’den dolayı kamudan ihraç edilenler; her türlü sosyal haklardan men edilip, emekli edilmiyor, devlet
kurumlarında çalışamıyor, her türlü üyelikleri düşüyor, ihraçlara yönelik dava yolu kapanıyor ve fiili hizmet süreleri zammı
yanıyor...

Ancak Odatv'nin kurum kaynaklarından edindiği bilgilere göre, Yakup Karaca’nın Genel Müdürü olduğu Basın İlan Kurumu,
FETÖ bağlantısı olan kişileri kurumdan atmamak için direnirken, Yönetim Kurulu kararı ile FETÖ’den atılanlara tazminat bile
verdiği iddia edildi.

Üst düzey tek bir yöneticinin bile görevden alınmadığı kurumda, Karaca'nın, Zehra Giray Kömür gibi isimleri işten atmamak
için direndiği ileri sürüldü.

15 Temmuz darbe girişiminden sonra yaklaşık 1 yıl daha kurumda çalışan Kömür’de Bylock bulununca, Genel Müdür
Yakup Karaca, FETÖ yayın organlarında daha önce muhabirlik yapan Kömür’ün işine son vermek zorunda kaldı.

Öte yandan Yakup Karaca’nın düzenli aralıklarla Yenibosna’daki Zaman Gazetesinde ziyaret ettiği öne sürülen FETÖ’nün
basındaki etkili ismi Ekrem Dumanlı, Zehra Giray Kömür için şu satırları yazmıştı: 

"Zehra Giray kardeşimiz artık Zehra Giray Kömür. Bizce sadece Zehra Kömür de olsa olur ama soyadı inkılabına çok da
taraftar olduğumuz söylenemeyeceği için bu artık o kanunu içselleştirenlerin meselesi mi diyelim, ne!.. Lakin, Zehra Hanıma
ve eşine birlikte, bereketli, hayır dolu bir ömür ve ahiret dileriz."[1]

Zehra Giray Kömür

İşte FETÖ’den dolayı Basın İlan Kurumu’ndan atılıp, tazminat alan kişilerden bazıları:

- Erdem Kaplan [2]

- Özgür Topaloğlu [3]



- Mustafa Yüksel

- Halit Peltek

- Celal Güneş [4]

VALİNİN TALEBİNE DİRENDİ...

Öte yandan, Odatv'nin kurum kaynaklarından edindiği bilgilere göre, Yakup Karaca’nın, Manisa Şube Müdürü Kenan
Tokgöz gözaltına alınınca Manisa Valiliği tarafından Tokgöz’ün görevden alınması talebine karşı direndiği ve “valiliğin
talebinin kendilerini bağlamadığını” içeren bir yazı yazdığı belirtildi. Karaca'nın, Tokgöz’ü, tutuklandıktan sonra görevden
aldığı ifade edildi.

Ayrıca Odatv’nin haberlerinden sonra, Karaca’nın görevlendirdiği Özel Kalem Müdürü Ufuk Bal'ın, kurum çalışanlarına
yönelik baskılarını hala sürdürdüğü, belgeler sızdırdıklarından şüphelendiği isimlerin ise sicillerini bozmakla tehdit ettiği ileri
sürüldü.

Öte yandan, 3 Ağustos’ta yapılacak yönetim kuruluna 2 gün kaldı. Kurum kulislerinde Yakup Karaca’nın göreve devam edip
etmeyeceği tartışılıyor.

Odatv, Basın İlan Kurumu dosyasının ayrıntılarını yazmaya devam edecek.

Ancak bugüne kadar sessizliğini bozmayan kurum yetkililerine soralım...

YAKUP KARACA'YA ZOR SORULAR

-    Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Yakup Karaca, Zaman Gazetesi’nin Yenibosna’da bulunan binasına düzenli aralıklarla
gitmiş midir, gitmemiş midir? Işık Sigorta’ya düzenli gitmiş midir, gitmemiş midir? Karaca’nın Zaman Gazetesi eski imtiyaz
sahibi Alaattin Kaya ile nasıl bir ilişkisi vardır?

-    Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Yakup Karaca’nın çocukları Ankara Samanyolu Koleji’nde, İstanbul Başakşehir’deki
Burç Koleji’nde ve Florya FEM Dersanesi’nde okumuş mudur, okumamış mıdır? 17/25 Aralık’tan sonra da Karaca’nın
çocukları FETÖ’nün eğitim kurumlarına devam etmiş midir etmemiş midir? Karaca’nın çocukları FETÖ’nün okulundan
mezun olmuş mudur olmamış mıdır?

-    Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Yakup Karaca’nın çocukları FETÖ’nün okullarında yüzde 68 indirimle okumuştur.
Karaca, FETÖ’nün önemli isimlerinin çocuklarına bile tanınmayan bu büyük indirimi hak edecek ne yapmıştır?

-    FETÖ’nün firari sanıklarından Hakan Şükür ile el ele fotoğrafları ortaya çıkan Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Yakup
Karaca ve Genel Müdür Yardımcısı Cem Elçin’in Hakan Şükür ile olan ilişki ağı araştırılmış mıdır?

-    Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Yakup Karaca’nın Bank Asya’da hesabı var mıdır? Varsa bu hesabı ne zaman açmış,
ne zaman kapatmıştır?

FETÖ BAĞLANTILI ŞİRKETLER

-    Basın İlan Kurumu, imar, inşaat, yapım, tadilat, onarım, matbaa, baskı, bilgi işlem ve yazılım gibi bütün işleriyle ilgili
17/25 Aralık’tan sonra hangi şirket, şahıs ve üniversiteden hizmet alımı yapmıştır? Bu kuruluşların, kişilerin tam adları nedir
ve FETÖ ile irtibatı var mıdır? 1 milyon 700 bin liralık ERP projesinin FETÖ’cü firmalara verildiği, ERP eğitimi konusundaki
eğitimlerin kapatılan Fatih Üniversitesi’nden alındığı doğru mudur?

  KADROLAŞMA İDDİALARI

-    24 Haziran 2015 tarihinden sonra kuruma Genel Müdür olarak atanan Yakup Karaca; kuruma KPSS’siz ve sınavsız
olarak kaç kişi almıştır? Geçici hizmetli olarak aldıkları kişilerin kaçını müstahdem ve memur olarak kadroya geçirmiştir?

-    2 yıllık yüksekokul mezunu, iş tecrübesi hiç olmayan ve önce müstahdem, sonra memur yapılan ardından da Kontrol
Hizmetleri Müdür Yardımcısı yapılarak yıllık 550 milyon liralık ilanların dağıtımını yöneterek gazetelere cezai işlem
yapabilen Mehtap Uğur hangi yeterlilikle teknik bir müdürlüğe layık görülmüştür? Bu atamada Mehtap Uğur’un imam olan
babasının bir rolü var mıdır?

-    1961 yılında kurulan Basın İlan Kurumu’nda ilk defa aynı anda 19 kişi 30 Ekim 2017 tarihinde Genel Müdür Yakup
Karaca’nın imzasıyla terfi ettirilmiştir. Terfi ettirilenler arasında yer alan lise mezunu Orhun Gül, hangi yöneticinin
akrabasıdır. Ümit Baysal, Yakup Karaca’nın hemşerisi ve spor eğitmeni midir, değil midir? Muhammet Uyanık şoförü müdür
değil midir?

-    KPSS’siz olarak kuruma alınan Tuba Erkoç ve Yavuz Durali Genel Müdür Yakup Karaca’nın akrabası mıdır? Değil midir?
Aynı şekilde KPSS’siz olarak kuruma alınan İrem Uprak, Genel Müdür Yakup Karaca’nın yeğeninin arkadaşı mıdır değil
midir? Basın İlan Kurumu Yönetmeliği’ne göre Yönetim Kurulu üyelerinin, Genel Müdür’ün ve yardımcılarının yakınları ve
akrabalarının işe alınması yasak olmasına rağmen sınavsız olarak işe alınan bu kişilerin görevine son verilecek midir?



-    1 Haziran 2017 tarihinde kurumun kritik bir isminin referansıyla Basın İlan Kurumu’na alınan Abdulhamit Albez’in sosyal
medya hesabından FETÖ yanlısı paylaşımları ifşa edilince Albez görevden alınmış mıdır, alınmamış mıdır?

-    Daha önce Basın İlan Kurumu, KPSS ile kuruma eleman alırken 24 Haziran 2015’te Genel Müdür olan Yakup Karaca
neden kuruma doldurdukları kişileri KPSS’siz olarak almıştır? Önce geçici aylıklı hizmetli, müstahdem olarak işe alınan
kişiler daha sonra kadroya geçirilip neden birdenbire yükseltilmiştir? Bu kişilerin ne tür bir becerisi vardır?

-    Doktora mezunu kişiler terfi talep edince Genel Müdür Yakup Karaca “Eğitim tek başına yeterli bir kriter değildir” cevabı
vermiş midir vermemiş midir?

-    Basın İlan Kurumu, FETÖ’den tek bir üst düzey görevlinin görevden alınmadığı tek kamu kurumudur. Basın İlan
Kurumu’nda bugüne kadar neden hiçbir üst düzey yetkili FETÖ’den alınmamıştır?

 KURUMUN YENİ BİNASI

-    Basın İlan Kurumu’nun gelirleri gazetelerde yayınlanan resmi ilan komisyonlarından oluşmaktadır. Devletten veya başka
bir kaynaktan gelen herhangi bir geliri bulunmamaktadır. Buna rağmen Yenibosna’da yeni genel müdürlük binası yapmak
için aldığı arsaya 10 milyon 500 bin dolar ödemiştir. İhtiyacından daha fazla miktarda arsa alan ve bu arsaya ihtiyaçtan
daha büyük bina yaptırmak suretiyle Basın İlan Kurumu’nun kasasının boşaltılması mı hedefleniyor?

TATİL KÖYÜ

-    Gazeteciler için işletildiği söylenen Kocaeli Bayramoğlu’ndaki Basın İlan Kurumu Tatil Köyü’nün hiç kâr etmediği, her yıl
milyonlarca lira zarar ettiği doğru mudur? Tatil köyünün bütün giderleri (mal, hizmet, personel, inşaat, onarım, tadilat vs.)
dahil son 3 yıldaki zararı ne kadardır?

-    Basın derneklerine son 3 yılda Basın İlan Kurumu kârından ne kadar yardım yapılmıştır? Basın İlan Kurumu Tatil Köyü
zararı olmasa basın derneklerine ne kadar yardım yapılacaktır?

DENETLEME

-    Maliye Bakanlığı’nın, 195 Sayılı Kanun’a göre yılda en az 1 kez Basın İlan Kurumu’nu denetlemesi gerekmektedir. Basın
İlan Kurumu’nun bütün iş ve işlemleri Maliye Bakanlığı tarafından en son ne zaman denetlenmiştir?

-    Vahim iddialara konu olan Basın İlan Kurumu’nun Devlet Denetme Kurulu tarafından da denetlenmesi düşünülüyor mu?

Odatv.com
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